Consulte Seu Ofício Recebido
Consulte a autenticidade e andamento

de Ofícios recebidos.

Ofício 6.656/2025
Código nº 308.117.607.025.338.557

Informamos a Câmara Municipal o dia da ABERTURA do Certame Licitatório:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078/2025

Exmo Sr.

Edmilson Avelino Porfírio
DD. Presidente da Câmara Municipal

Tangará da Serra-MT

Senhor Presidente,

 Com base no que dispõe a Lei nº 1.998 de 02/05/03, cumpre-nos informar que a data de ABERTURA do Certame
Licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078/2025, MENOR PREÇO POR LOTE , Objeto: REGISTRO DE PREÇOS,
para futura e eventual PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
MONITORAMENTO EM SEGURANÇA ELETRÔNICA POR ALARMES EM REGIME DE COMODATO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, conforme especificações contidas no
Termo de Referência e demais exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Sera às 09:00 horas (Horário
OFICIAL de Brasilia-DF) do dia 30  de outubro  do ano  2025.  Será  realizado na  página eletrônica do  Portal -
 LICITANET – www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos poderão ser baixados por download no endereço: https://
acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e distinta consideração.

(via WEB)

Destinatário

Em 17/10/2025 às 09:02

Aguinaldo S.   SAD-NUCLEO-NETR
Secretaria da Camara

Prefeitura de Tangará da Serra
Central de Atendimento  Menu

20/10/25, 08:13 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=308117607025338557&s=tangaradaserra 1/3

http://www.licitanet.com.br/
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Respeitosamente,

_

Aguinaldo Vicente Segura MATR-0634

Ag. Administrativo

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Transparência — Quem já visualizou

Guilherme Tomas de Santana
Junior - Psicólogo

CI » SEMAS » SEMAS » SEMAS
17/10/2025 às
09:30

Aguinaldo Vicente Segura - Ag.
Administrativo

CMI » PREF » GAB-SG1 » SAD » SAD-GAB » SAD-
DLC » SAD-NUCLEO-NETR

17/10/2025 às
09:02

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Consulta Prévia

17/10/2025 às 09:02 CMI » PREF » GAB-SG1 » SAD » SAD-GAB » SAD-DLC » SAD-NUCLEO-NETR -
Aguinaldo S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado AGUINALDO VICENTE

SEGURA CPF 482.XXX.XXX-04 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

20/10/25, 08:13 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=308117607025338557&s=tangaradaserra 2/3

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=tangaradaserra
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/consulta
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=607848B3BD12E01BA1A391A7&assinado=1&check=1
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=308117607025338557&s=tangaradaserra

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Tangará da Serra
Central de Atendimento

 (65) 3311-4800



Avenida Brasil, 2351-N, Jardim Europa, CEP 78.300-901

gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br

Segunda à Sexta de 7:30h às 10:45h e 13:00h às 16:45h

20/10/25, 08:13 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=308117607025338557&s=tangaradaserra 3/3

https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128